


Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <b>ocds-b3wdp1-MD-1620712575589</b>
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri privind achiziționarea serviciilor de instruire pentru beneficiarii Programului de Ecologizare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei	Suma lei	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	7	9	10
	<b>Servicii</b>						
80510000-2	Servicii de instruire pentru beneficiarii Programului de Ecologizare	Curs de instruire	1			<i>La solicitarea autorității contractante</i>	MD23TRP CCC51843 0A00397A A
	Remunerarea formatorilor (inclusiv taxele)			875 lei/h	7000 lei/un curs. Pentru 8 cursuri 56000 lei		
	Costul pentru organizarea procesului de instruire (remunerarea persoanei responsabile, aranjamente logistice și de asistență formatorului)			1 500 lei/zi	3000 lei/un curs Pentru 8 cursuri 24000 lei		
	Costul pentru arenda echipamentului/spațiului			500 lei/zi	1000 lei/un curs.		

					Pentru 8 cursuri 8000 lei		
	Logistica 10%(există doi asistenți care se ocupă de logistică)			1916,62 lei/un curs	1916,62 lei/un curs. Pentru 8 cursuri 15333 lei.		
	<b>TOTAL</b>	Curs de instruire				<b>12916,62 lei / un curs de instruire</b>	<b>103333,00 lei / pentru 8 cursuri de instruire</b>

Semnat:  Numele, Prenumele: Dobrojan Sergiu În calitate de: administrator

Ofertantul: AO Asociația Pentru Protecția Mediului „Environmental protection” Adresa: mun. Chisinau, str. C. Vîrnav  
19/2 1

